Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Koncovky - metrické závity
DKOS90° - FEMALE O-24° - Lisovací nátrubek 90° DKOS 24°,
Metrický závit, ťežká řada
Kód produktu: 59122
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Materiál těsnění: NBR - okroužek
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: DIN 2353-24°, ISO 8434-1
Použití produktu: Hydraulická koncovka k zalisování
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Lisovací nátrubek úhel 90° DKOS24° pro hydraulické hadice,
metrický závit, těžká řada. Vnější kužel 24° s O-kroužkem. Pro
výběr koncovky k patřičnému průměru hadice slouží údaj
"Určeno na hadici [Inch]" Tabulkový údaj "Trub. [mm]" - uvádí
protikus "trubku", do které koncovka zapadá kuželem.
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnitřní
závit
Trubka Šestihran Provozní
tlak
Kóta
B
Balení
[MJ]
Hadice
d/D
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
F90E0314S6 5 mm M14x1,5 6 mm 17 420 bar 31,5 10 3/16" ks 169,40 Kč
F90E0316S8 5 mm M16x1,5 8 mm 19 420 bar 31,5 10 3/16" ks 163,70 Kč
F90E0414S6 6 mm M14x1,5 6 mm 17 450 bar 31,5 10 1/4" ks 119,00 Kč
F90E0416S8 6 mm M16x1,5 8 mm 19 450 bar 31,5 10 1/4" ks 102,80 Kč
F90E0418S10 6 mm M18x1,5 10 mm 22 450 bar 32,5 10 1/4" ks 109,80 Kč
F90E0420S12 6 mm M20x1,5 12 mm 24 450 bar 30,5 10 1/4" ks 163,70 Kč
F90E0518S10 8 mm M18x1,5 10 mm 22 350 bar 32,5 10 5/16" ks 163,80 Kč
F90E0520S12 8 mm M20x1,5 12 mm 24 350 bar 37 10 5/16" ks 139,70 Kč
F90E0618S10 10 mm M18x1,5 10 mm 22 450 bar 38 10 3/8" ks 199,20 Kč
F90E0620S12 10 mm M20x1,5 12 mm 24 450 bar 37,5 10 3/8" ks 117,60 Kč
F90E0622S14 10 mm M22x1,5 14 mm 27 450 bar 42 10 3/8" ks 188,70 Kč
F90E0822S14 12 mm M22x1,5 14 mm 27 420 bar 44 10 1/2" ks 178,40 Kč
F90E0824S16 12 mm M24x1,5 16 mm 30 420 bar 45 10 1/2" ks 147,00 Kč
F90E0824S16L55-10 12 mm M24x1,5 16 mm 30 420 bar 55 10 1/2" ks 205,00 Kč
F90E1030S20 16 mm M30x2 20 mm 36 350 bar 56 10 5/8" ks 217,20 Kč
F90E1230S20 20 mm M30x2 20 mm 36 350 bar 59 10 3/4" ks 243,40 Kč
F90E1236S25SW-10 19 mm M36x2 20 mm 41 420 bar 59 10 3/4" ks 353,40 Kč
F90E1236S25 20 mm M36x2 25 mm 46 350 bar 59 10 3/4" ks 343,50 Kč
F90E1236S25LB110-10 20 mm M36x2 25 mm 46 420 bar 110 10 3/4" ks 640,40 Kč
F90E1636S25 25 mm M36x2 25 mm 46 280 bar 75 10 1" ks 533,00 Kč
F90E1642S30 25 mm M42x2 30 mm 50 280 bar 75 10 1" ks 589,00 Kč
F90E2042S30 32 mm M42x2 30 mm 50 210 bar 86 10 1.1/4" ks 818,00 Kč
F90E2052S38 32 mm M52x2 38 mm 55 210 bar 86 10 1.1/4" ks 800,10 Kč
F90E2452S38 40 mm M52x2 38 mm 60 185 bar 86 10 1.1/2" ks 1 008,00 Kč